

Stefania Russo

Casalunga

Possiedo un'importante dote organizzativa e interpersonale,comprovata esperienza nel superare obiettivi (la determinazione è una qualità che mi contraddistingue),amo mettermi in gioco desiderando apprendere sempre nuove nozioni e competenze assumendomi sempre maggiori responsabilità per crescere professionalmente.

Esperto nel training e nel tutoraggio dei nuovi membri dello staff.

Esperienza

1996 - 1999

Titolare negozio ortofrutta

Genova

Lug 1999 - Ott 2000

Addetta alla gestione reparto ortofrutta Di meglio

Cambiaso G.B SaS CIVICO MERCATO C.SO SARDEGNA Genova

Mar 2006 - Set 2011

Team Manager (Consulenza creditizia)

Istituto di credito By you Mutui Spa (UBI > Banca)Genova Genova

Istruzione

1991 - 1995

Diploma di istituto Magistrale

R.Lambruschini Genova

2004 - Attuale

Corso di Laurea in Servizio Sociale

Facoltà Giurisprudenza Genova

Lingue

Inglese

Livello base. Inglese

Latino

Competenze

Problem

Solving,Leadership,

Gestione dei

conflitti,Amministra

zione